CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 224/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de janeiro de 2025.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
223/2025, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, conforme pedido já feito
anteriormente, mas sem qualquer resposta, para que fosse destinados recursos para
a aquisição de camas hospitalares, cadeiras de rodas, andador, dentre outros, a fim
de atender às pessoas que não possuem condições de compra ou aluguel dos
referidos equipamentos tão essenciais para a plena recuperação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VÍTOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2025-02-04T15:40:20-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-04T15:43:51-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-02-04T16:28:27-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro